UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62 /TB-STP Lạng Sơn, ngày  06  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 2 tháng 6 năm 2022 của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp

Ngày,

tháng, năm

Giám đốc

NGUYỄN THANH SƠN

Phó Giám đốc

VŨ QUANG HƯNG

Phó Giám đốc

HOÀNG VĂN HOÀN

Thứ hai,

ngày

06/6/2022

Sáng: Sinh hoạt ngày pháp luật

Sáng: Sinh hoạt ngày pháp luật

Sáng: Sinh hoạt ngày pháp luật

Chiều 14h00: Họp chuyên đề xem xét Tờ

trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghịquyết

của HĐND tỉnh (310/TB-UBND)

Chiều: Làm việc với Đoàn công tác Bộ Nội vụ

và các cơ quan Trung ương khảo sát hiện trạng

về phương án điều chỉnh địa giới đơn vị hành

chính

(30/CTr-UBND)

Chiều: Sinh hoạt chi bộ tháng 6/2022

Thứ ba,

ngày

07/6/2022

Làm việc tại cơ quan

Sáng 7h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh (231/GM-UBND)

- Sáng: 8h00’ họp xem xét đề nghị xin thôi

chức vụ Chủ tịch Hội Công chứng viên tỉnh

Lạng Sơn nhiệm kỳ 2021-2024 (2731/STP-

HCTP&BTTP)

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư,

ngày

08/6/2022

Làm việc tại cơ quan

Sáng 8h30: dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền

về công tác biên giới trên đất liền năm 2022

(1400-CV/BTGTU)

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều 14h00: Dự Hội nghị trực tuyến phân tích

kết quả Chỉ số CCHC… (233/GM-UBND)

- Chiều 14h00: Dự buổi làm việc của đồng

chí Chủ tịch HĐND tỉnh tại UBND TP Lạng

Sơn (288/VP-HC)

Ngày,

tháng, năm

Giám đốc

NGUYỄN THANH SƠN

Phó Giám đốc

VŨ QUANG HƯNG

Phó Giám đốc

HOÀNG VĂN HOÀN

Thứ năm,

ngày

09/6/2022

Họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng 6

(228/GM-UBND)

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu,

ngày

10/6/2022

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

Sở Tư pháp thông báo để các phòng, đơn vị trực thuộc Sở biết, chủ động sắp xếp công việc, tham mưu trình Lãnh đạo Sở.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Giám đốc sẽ phân công trong lãnh đạo Sở

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Thu Hương

	THÔNG BÁO
	Lịch công tác tuần 2 tháng 6 năm 2022 của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp